
Harritz Trading ApS

CVR-nr.: 44048876

Overgårdsvej 54C
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Martin Plum Juul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Harritz Trading ApS Overgårdsvej 54C 7430 Ikast
	CVR-nr.: 44048876 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Likvidator	Martin Plum Juul Advokat (H)

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i nedtagning af landbrugsinventar og -maskiner samt reparation, service og handel hermed samt i øvrigt hermed beslægtede aktiviteter. Selskabets aktivitet er ophørt jf. nedenfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da selskabet ejer og direktør er gået bort, er det besluttet at selskabet skal træde i solvent likvidation.

Selskabets resultat for perioden 1. januar til 31. december 2024 udviser et overskud på 124.860 kr. og en egenkapital på 177.241 kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Alle selskabets fysiske aktiver er afhændet, ligesom alle tilgodehavender fra salg er indgået. Selskabets aktiver består alene af tilgodehavende selskabsskat, bankindestående og mellemregning med likvidator.

Selskabets gæld er betal, og der afventes Skattekvittance.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder, ud over, at selskabets drift er ophørt pr. den 31/12 2024, hvorfor der efter denne dato ikke vil være skattepligtige indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		314.849	349.314
Lønninger		-119.538	-303.860
Andre omkostninger til social sikring		-6.713	-3.314
Andre personaleomkostninger		-2.315	-4.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.215	-13.668
Resultat af ordinær primær drift		165.068	23.664
Andre finansielle indtægter		286	13
Andre finansielle omkostninger		-3.877	-5.414
Ordinært resultat før skat		161.477	18.263
Skat af årets resultat		-36.617	-5.882
Årets resultat		124.860	12.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		124.860	12.381
I alt		124.860	12.381

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	53.672
Materielle anlægsaktiver i alt		0	53.672
Anlægsaktiver i alt		0	53.672
Råvarer og hjælpematerialer		0	162.626
Varebeholdninger i alt		0	162.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	229.554
Tilgodehavende skat		13.561	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.111	39.479
Andre tilgodehavender		15.469	0
Tilgodehavender i alt		30.141	269.033
Likvide beholdninger		346.155	31.277
Omsætningsaktiver i alt		376.296	462.936
AKTIVER I ALT		376.296	516.608

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		137.241	12.381
Egenkapital i alt		177.241	52.381
Hensættelse til udskudt skat		0	4.822
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	105.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	105.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.921	140.551
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		74.000	0
Skyldig selskabsskat		0	1.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	38.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.134	174.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.055	354.405
Gældsforpligtelser i alt		199.055	459.405
PASSIVER I ALT		376.296	516.608

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er under solvent likvidation.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret